Biicherliste Kursstufe 2

Fach

Biologie

Biologie
(bilingual)

Chemie
Deutsch
Englisch
Englisch
Englisch
Englisch
Erdkunde
Erdkunde
Franzdsich
Franzosisch
Franzdsisch
Franzdsisch
Franzosisch

Gemeinschafts-
kunde

Gemeinschafts-
kunde

Geschichte

Titel

Natura Kursstufe (2019)

life - the science of biology (12nd edition)

Elemente der Chemie KS (2021)
PAULD Oberstufe

English Grammar
Langenscheidt Abi-Wdorterbuch Englisch
Summit G8

Words in Context

Diercke Geographie S|

Seydlitz Kursstufe (2021)
Découvertes Oberstufe (2024)
Horizons

Micro Robert Poche

Pons Klausurausgabe Franzdsisch

Them. Oberstufenwortschatz Mots et contexte

GK 11/12 - Wirtschaftspolitik und int. Bez.
GK 11-12 - Gesellschaft und pol. System

Kursbuch Geschichte (2021)

Mittwoch, 18. September 2024

Verlag

Klett

Sinauer Associates

Klett
Westermann
Cornelsen
Langenscheidt
Schoéningh
Klett
Westermann
Westermann
Klett

Klett

Pons

Pons

Klett

Buchner
Buchner

Cornelsen

VN

3-12-049261-0
1-319-31578-8

3-12-756910-0
3-14-129030-1
3-464-05334-8
3-12-514381-4
3-14-040035-0
3-12-519945-3
3-14-145001-9
3-14-101475-4
3-12-521051-6
3-12-520921-3
3-12-516187-0
3-12-516180-0
3-12-502789-3
3-661-72070-8

3-661-72069-2

3-06-064873-3

Preis

43,95 €
106,95 €

42,95 €
34,95 €
30,25 €
24,00 €
31,50 €
18,99 €
36,50 €
30,95 €
32,50 €
35,50 €
27,00 €
21,95€
17,80 €
37,50 €

37,50 €

49,75 €

4 GYMNASIUM
KORNTAL-
A 4 MUNCHINGEN

Schuljahr 2024 / 2025

Klassen

1112
12

1112

1112
101112

10 Prés. 111
1112

1112

1112

1112

1112

12

10 11 12

10 Prés. 111
1112

1112

1112

1112

Zug

5std 3std
5std bili

5std 3std

5std

alle + 5std 3std
5std 3std

5std 3std

5std 3std

5std

2std

5std 3std

5std 3std

EFN EFS + 5std 3
EFN EFS + 5std 3
5std 3std

5std

5std

5std 3std
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Biicherliste Kursstufe 2

Fach

Latein
Mathematik
Mathematik
Mathematik
Mathematik
Musik
Physik
Spanisch
Spanisch
Spanisch
Spanisch
Sport

Sport
Wirtschaft

Titel

Pons Latein - Deutsch
Formelsammlung Mathematik
Hochschulmathematik

Lambacher Schweizer KS Basisfach
Lambacher Schweizer LF

Musik um uns Sek. Il

Universum Physik S|

Bachillerato Oberstufe 2020
Enfoques al mundo hispanico

Pons Klausurausgabe Spanisch
Them. Oberstufenwortschatz (2024)
Kursstufe Sport-Theorie im LF
Wissen im Schulsport

Wirtschaft fur die Sek.ll (Kolleg Wi)

Mittwoch, 18. September 2024

Verlag

Klett

Klett
Springer
Klett

Klett
Schroedel
Cornelsen
Klett
Buchner
Pons
Klett
Promos
Hofmann

Buchner

VN

3-12-516398-0
3-12-718510-2
3-658-05864-7
3-21-735340-2
3-14-735380-8
3-507-02579-0
3-06-010900-5
3-12-538050-9
3-661-80500-9
3-12-516361-4
3-12-513355-6
3-88502-065-3
3-7780-9920-9
3-661-82501-4

Preis

24,99 €
16,95 €
22,99 €
34,95 €
40,75 €
46,95 €
36,50 €
26,95 €
33,50 €
21,95€
17,80 €
29,95 €
14,90 €
44,00 €

GYMNASIUM
KORNTAL-

A 4 MUNCHINGEN

Schuljahr 2024 / 2025

Klassen

101112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
1112
12

10 Prés. 111
1112
1112
1112
1112

Zug

LEN LES + 5std 3
5std 3std
VMA-Kurs
3std

5std

5std 2std
5std 3std
3std

5std

5std 3std
5std 3std
5std

2std

5std
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